
99,90229,90/

-57%

23,9031,90/

-25%

98,90179,90/

-45%

299,90599,00/

-50%

SUPER
CENA

19,9036,90/

-46%

24,9049,90/

-50%

109,90149,90/

-27%

104,90219,90/

-52%

38,90
běžná cena 59,90

-35%

17,9026,90/

-33%

29,9049,90/

-40%

PŘI KOUPI
OD KS2

54,90
-50%

1 ks

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka

500 ml,  2 druhy 
100 ml = 10,98 Kč 
při koupi 1 ks 

 109,90
• 64,90 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 47,80 Kč

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč
• 329,90 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec,  

brut
0,75 l

1 l = 131,87 Kč
• 108,90 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení
• 119,90 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Klementinka 
volná

1 kg

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč

Vepřová 
krkovice bez 

kosti
cena za 1 kg

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 
3,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

 
pr

o 
m

ax
. 2

4 k
s 
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ož
í n

a 
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u 

a 
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n 

Sl
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u 
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e 
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e 
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o 
m
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. 5
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s 
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ož
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a 
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u 

a 
de

n 

Pomeranč
volný 
1 kg

13. 12.ST

14. 12.ČT

15. 12. 
PÁ

16. 12.
SO

17. 12.
NE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy 13. 12. 
do neděle 24. 12. 2023.

Vánoční otevírací doba na zadní straně

VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ

VELKÝ  
PLOD

VELKÝ  
PLOD

13. 12.
ST

14. 12.
ČT

PÁ
15. 12. 
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SUPER
CENA

21,9030,90/

-29%

SUPER
CENA

13,9022,11/

-37%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 8 ks

SUPER
CENA

149,90209,90/

-29%

SUPER
CENA

32,9049,90/

-34% SUPER
CENA

21,9029,90/

-27%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

99,90209,90/

-52%

SUPER
CENA

29,9049,90/

-40%

SUPER
CENA

39,9071,90/

-45%

SUPER
CENA

PŘI KOUPI
OD KS2

64,90
-32%

1 ks

Šunka  
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

SUPER
CENA

24,9038,90/

-36%

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 12,45 Kč
• 27,90 Kč

Gambrinus  
Originál 

8× 0,5 l, plech
1 l = 27 Kč

Vánočka s rozinkami 
sypaná mandlemi

balená, 400 g 
100 g = 9,98 Kč

SUPER
CENA

29,9052,90/

-43%

Král sýrů 
Hermelín

120 g, více druhů 
100 g = 24,92 Kč

Merci
400 g 

100 g = 37,48 Kč
• 149,90 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč
• 89,90 Kč

BILLA 
Vejce M  

z podestýlkového  
chovu

10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Cappy 
100% džus

1 l 
více druhů
• 27,90 Kč

Tamarillo
1 ks

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 10,05 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 92,71 Kč

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

2

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

Cena při koupi balení  
8 ks 108  Kč

CENA 
PLATNÁ DO 

17. 12.

VÁNOCE PLNÉ
EXOTICKÉHO

OVOCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9034,90/

-14%

59,90

19,9049,90

39,90 34,90

31,90 19,90

49,90

12,99

119,00

Granátové 
jablko

1 ks

Liči
volné 

cena za 100 g

Baby ananas
1 ks

Kokos hnědý
1 ks

39,90
Cherimoya
1 ks

Kumquat 
balení 150 g

Mango  
dozrálé na stromě

1 ks

Passionfruit 
3 ks v balení

129,00
Papaya
1 ks

Physalis
balení 100 g

99,00

Pitahaya red 
Dračí ovoce
1 ks

Karambola
1 ks

Tamarillo
1 ks

Fíky 
čerstvé

1 ks

Nabídka na této stránce platí do vyprodání zásob.
3

VÁNOCE PLNÉ
EXOTICKÉHO

OVOCE

VELKÝ  
PLOD
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CHUŤ LÉTA

89,90139,90/

-36%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

34,9059,90/

-42%

29,9039,90/

-25%

26,9039,90/

-33%

59,9079,90/

-25%

49,90
běžná cena 64,90

-23%

5,9016,90/

-65%

39,9059,90/

-33%

SUPER
CENA

169,90
SUPER
CENA

79,9044,9069,90/

-36%

Hrozny révy 
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 

100 g = 11,98 Kč
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o 

Banán
volný 
1 kg

Maliny
vanička 

1 ks, 125 g 
100 g = 39,92 Kč

Citron
volný, 1 kg

Jablko 
Golden 

Delicious, 
Jonaprince
skládané, 1 kg 

2 druhy
9,9016,90/

-41%

Kaki 
skládané, 1 ks 

Kiwi
volné, 1 ks

Avokádo 
1 ks

 

Vánoční 
hvězda 
květináč  
ø 18 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

 
Kolopejka 

mini 
vánoční

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

Borůvky
vanička, 1 ks 

300 g
100 g = 29,97 Kč

Clever 
Jablka 
zelená 

balení, 1 ks, 
2 kg 

1 kg = 22,45 Kč

4

VITAMINY PRO VÁS

13. 12.ST

14. 12.ČT

15. 12.

18. 12.

PÁ

PO

16. 12.

19. 12.

SO

ÚT

17. 12.
NE

13. 12.ST

14. 12.ČT

15. 12.
PÁ

16. 12.
SO

17. 12.
NE

ZRALÉ
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39,9054,90/

-27%

79,90149,90/

-47%

24,9048,90/

-49%

19,90od 26,90/

-26%

24,9047,90/

-37%
od 

od

29,9039,90/

-25%
od 

od

19,90
běžná cena 34,90

-43%

SUPER
CENA

17,90
SUPER
CENA

34,90
SUPER
CENA

69,90

SUPER
CENA

89,90

11,90

 
Rozinky,  

kokos
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Paprika mix 
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Salát 
Little gem

1 balení 
2 ks 

1 ks = 9,95 Kč

Česnek
volný

cena za 100 g

 Nice Bites  
Sušené ovoce

 od 100 g  
více druhů 

100 g = od 16,90 Kč

 
Mandle  
plátky, 

hranolky
100 g

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 15,98 Kč

Vlašské  
ořechy 

jádra 
100 g

 
BILLA 

Sušené  
švestky

500 g 
100 g = 17,98 Kč

Datle
vanička, 1 ks 

200 g 
100 g = 8,95 Kč

Fíky 
sušené

200 g 
100 g = 17,45 Kč

Meruňky sušené
200 g 

100 g = 34,95 Kč

5

OCHUTNEJTE  
NOVÉ OŘECHY  
�A SUŠENÉ OVOCE

13. 12.ST

14. 12.ČT

15. 12.
PÁ

16. 12.
SO

17. 12.
NE

500 G

500 G
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%

%%

3,90
běžná cena 5,90

-34%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

59,90
běžná cena 69,90

-14%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

Kaiserka 
cereální

z naší pece
 56 g 

100 g = 6,96 Kč

Sedlácká 
bageta

světlá, tmavá  
z naší pece

1 ks, 112 g, 2 druhy 
100 g = 8,84 Kč

Rohlík 
s anglickou 

slaninou 
z naší pece

120 g 
100 g = 16,58 Kč

11,90
běžná cena 16,90

-30%

Donut vánoční 
stromeček

56 g 
100 g = 21,25 Kč

229,90
běžná cena 299,90

-23%

 Marlenka 
medový dort

800 g, 3 druhy 
100 g = 28,74 Kč

49,90
běžná cena 79,90

-38%

Máslové 
rohlíčky

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Chléb 
semolinový

z naší pece
400 g 

100 g = 9,98 Kč

Pracny
220 g 

100 g = 27,23 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!

UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  

NÁKUPU.

6

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz23,90
běžná cena 27,90

-14%

BILLA 
Toustový 

chléb
500 g, 2 druhy 

100 g = 4,78 Kč

Nabídka platí do 31. 12. 2023.

Díky použité mouce žlutá barva těsta.
Velmi křupavá kůrka.
Nadýchané těsto, které se rozpouští v ústech. VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE 
SI ŽIVOT

VL_50KW_2023.indd   6VL_50KW_2023.indd   6 06.12.2023   22:06:0506.12.2023   22:06:05



79,9089,90/

-11%

99,90

89,90

99,9039,9069,90/

-43%

49,9057,90/

-14%

149,90179,90/

-17%

59,9089,90/

-33%

39,9048,90/

-18%

59,9079,90/

-25%

47,9059,90/

-20%

BILLA  
Premium 

Hovězí steak  
ze svíčkové

cena za 100 g

BILLA  
Premium  

Hotová jídla
400 g 

2 druhy 
100 g = 24,98 Kč

BILLA  
Premium 
Tiramisu, 

profiteroles
od 450 g 
2 druhy 

100 g = od 17,98 Kč

BILLA Premium 
Dresing z extra 

panenského 
olivového oleje 

s chilli
250 ml 

100 ml = 39,96 Kč

BILLA 
Premium 

Prawn ring 
s koktejlovou 

a chilli 
omáčkou

270 g 
100 g = 55,52 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g  
2 druhy

BILLA Premium 
Těstoviny 

vaječné, 
špenátové

250 g 
100 g = 15,96 Kč

BILLA Premium 
Aceto Balsamico 

di Modena IGP
250 ml 

100 ml = 23,96 Kč

BILLA  
Premium 

Paštika 
s cibulkou, 

s brusinkami 
125 g, 2 druhy 

100 g = 39,92 Kč

BILLA Premium 
Čokoládový 

krém se slaným 
karamelem

200 g 
100 g = 29,95 Kč

BILLA Premium 
Kanadské borůvky 

Ovocná 
 pomazánka

250 g 
100 g = 19,16 Kč

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE 
SI ŽIVOT
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VÁNOCNÍ  
TIP
SKVĚLÉ  

TELECÍ ŘÍZKY

KVALITA ZA  
VÝHODNOU CENU

PRO KAŽDÉHO

319,00399,00/

-20%

499,90

109,90

269,90359,90/

-25%

199,90299,90/

-33%

139,90159,90/

-13%

169,90199,90/

-15%

79,9089,90/

-11%

149,90259,90/

-42%

299,90 159,90199,90/

-20%

   
Telecí kýta

cena za 1 kg

 

Kuchařka 
Jak vaříme 

u Matěje
1 ks

Uzená 
pečeně

cena za 1 kg

Vinná klobása 
cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Hovězí zadní v celku 
z mladého býčka

cena za 1 kg

Šunka dušená 
kulatá 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová kýta  bez kosti
cena za 1 kg

8

TIP NA  
DÁREK
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18,9025,90/

-27%

22,9031,90/

-28%

14,9019,90/

-25%

12,9015,90/

-19%

69,9089,90/

-22%

23,9031,90/

-25%

21,9000,90/

-27%

64,9079,90/

-19%

24,9029,90/

-17%

29,9035,90/

-17%

39,9051,90/

-23%

25,9032,90/

-21%

20,9025,90/

-19%

Selská šunka 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ostravská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický  
Uherák

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Křemešník
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
kulatá 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský 
salám  

na sváteční  
salát

400 g 
100 g = 16,23 Kč

Jemný salám
700 g 

100 g = 9,99 Kč

9

90 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S
T

96 %
MASA
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gornicky.cz

199,90249,90/

-20%

25,9037,90/

-32%

31,90od 39,90/

-20%
od 

26,90od 31,90/

-16%
od 

59,90od 77,90/

-23%
od 

269,90319,90/

-16%

51,9064,90/

-20%

149,90169,90/

-12%

47,9057,90/

-17%

149,90199,90/

-25%

29,9034,90/

-14%

Kachní čtvrtky 
sous vide

800 g 
100 g = 24,99 Kč

Šunka 
nejvyšší 

jakosti 
pro děti

Kája, 
Amálka

100 g 
2 druhy

Zvonařka 
nejvyšší 
jakosti,

Vinohradská 
šunka, 

Debrecínská 
pečeně

100 g, 3 druhy

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 

Lovecký 
salám 

krájený
100 g 

více druhů

Poctivé párky
180 g 

 více druhů 
100 g = 33,28 Kč

Myslivecká 
šunka nejvyšší 

jakosti 
cena za 1 kg

Kabanos  
XXL
440 g 

100 g = 34,07 Kč

Slanina 
plátkovaná

100 g

Jamón 
Serrano 
krájené

250 g
100 g = 59,96 Kč

Salám Gold 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA  
Premium 

Tradiční  
Pražská  

šunka nejvyšší  
jakosti

150 g 
100 g = 34,60 Kč

10

90 %
MASA
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Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,92 Kč

24,9039,90/

-38%

gornicky.cz

29,9039,90/

-25%

26,9036,90/

-27%

19,9031,90/

-38%

34,9054,90/

-36%

29,9057,90/

-48%

21,9024,90/

-12%

89,9099,90/

-10%

26,9038,90/

-31%

21,9027,90/

-22%

27,9044,90/

-38%

Lučina
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 23,27 Kč

Veselá kráva
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč

BILLA  
Gouda 48%  

Plátky
100 g

32,9039,90/

-18%
BILLA 

Sýrové nitě
100 g, 2 druhy

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 44,95 Kč

Císařský 
sýr 45% 

Plátky
100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 

44 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Koliba  
30 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

11
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31,90
běžná cena 45,90

-31%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

42,9051,90/

-17%

19,9027,90/

-29%

15,9022,90/

-31%

19,9029,90/

-33%

10,9015,90/

-31%

9,90
běžná cena 19,90

-50%

SUPER
CENA

9,9014,90/

-34%

Balsýr
200 g

100 g = 21,45 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

BILLA 
Eidam, 
Gouda 

strouhaná
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,27 Kč

Tvaroháček
90 g, více druhů 

100 g = 12,11 Kč

18,9023,90/

-21%

Kefírové 
mléko natur

500 ml 
100 ml = 3,78 Kč

Skyr
130 g, více druhů 

100 g = 12,23 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Activia 
Jogurt

120 g, více druhů 
100 g = 8,25 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

12

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

16,9023,90/

-29%

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

400 G

na Actimel
-20 %

min.

1 KG
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49,90119,90/

-58%

74,9099,90/

-25%

89,90149,90/

-40%

54,9089,90/

-39%

99,90137,90/

-28%

99,90139,90/

-29%

29,9034,90/

-14%

22,9029,90/

-23%

29,9044,90/

-33%

59,9089,90/

-33%

Flora 
400 g, více druhů 

100 g = 12,48 Kč
• 37,90 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  

z aljašské tresky
300 g 

100 g = 24,97 Kč
• 74,90 Kč

Mylord Premium 
Filety  

z aljašské  
tresky

360/400 g 
100 g = 24,97 Kč
• 109,90 Kč Nowaco 

Premium  
Rybí prsty 

nemleté
250 g 

100 g = 21,96 Kč
• 49,90 Kč

BILLA 
Losos divoký 

keta, filety 
bez kůže

250 g 
100 g = 39,96 Kč
• 94,90 Kč

BILLA 
Shrimps

třídění 41/50, 225 g
100 g = 44,40 Kč
• 119,90 Kč

BILLA 
Surimi 
sticks

250 g
100 g = 11,96 Kč
• 29,90 Kč

BILLA 
Směs jemná 

polévková
450 g 

100 g = 5,09 Kč
• 26,90 Kč

Dobroty 
babičky 

Kláry 
Játrové 

knedlíčky
300 g 

100 g = 9,97 Kč
• 27,90 Kč

Pizza Guseppe
od 335 g 

více druhů 
100 g = od 14,09 Kč

• 59,90 Kč

13

na mraženou zeleninu 

BILLA

-10 %
min.

39,9049,90/

-20%

BILLA Easy 
Řízek

kuřecí, vepřový
od 120 g 
2 druhy 

100 g = od 30,69 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

na vybrané pomazánky 

a saláty z pultu lahůdek
-25 %

min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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ŠIROKÝ VÝBĚR ZA SKVĚLÉ CENY

54,90 24,9029,90/

-17%

34,90od 29,9036,90/

-19%

29,9039,90/

-25%

24,9037,90/

-34%

34,9049,90/

-30%

89,90131,90/

-32%

39,9087,90/

-55%

14,9018,90/

-21%

Bramborový 
salát se 
šunkou

500 g 
100 g = 10,98 Kč

Lef 
Houskový 

knedlík kynutý
600 g 

100 g = 4,15 Kč

Těsto na cukroví 
400 g 

 více druhů 
100 g = od 8,73 Kč

Listové těsto 
rozválené
chlazené

275 g
100 g = 10,87 Kč

Bramborový 
knedlík

500 g 
100 g = 5,98 Kč

Giana 
Sardinky

125/90 g 
 více druhů 

100 g = 27,67 Kč
• 27,90 Kč

Nekton 
Sledí filety

170/90 g, 2 druhy 
100 g = 38,79 Kč
• 31,90 Kč

Asia Time  
Chilli 

Omáčka
700 ml 

100 ml = 12,84 Kč

Kotányi  
Mlýnek

od 35 g 
více druhů 

100 g = od 43,37 Kč
• 39,90 Kč

34,9044,90/

-22%

Vitana  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 19,39 Kč
• 47,90 Kč

Kotányi 
Paprika 

sladká
25 g 

100 g = 59,60 Kč
• 14,90 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

14

na XXL pomazánky 

 a saláty
-20 %

min.

700 ML

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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26,9045,90/

-41%

46,90
běžná cena 54,90

-15%

54,90
běžná cena 94,90

-42%

16,90
běžná cena 33,90

-50%

34,9059,90/

-42%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

29,9034,90/

-14%

24,9029,90/

-17%

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg
• 42,90 Kč

19,90
běžná cena 36,90

-46%

Ječné kroupy
zabijačkové, 

lámanka
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 22,90 Kč

49,9076,90/

-35%

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 14,84 Kč
• 54,90 Kč

Hamé 
Májka  

160 g + 20 %  
100 g = 14,01 Kč

129,90219,90/

-41%

Hamé 
Královská  

šunka
340 g 

100 g = 38,21 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč 
• 16,90 Kč

Giana  
Ananas 
kousky

580 ml / 340 g 
100 ml = 10,26 Kč
• 34,90 Kč

Hamé  
Linecká 

směs
300 g 

100 g = 9,97 Kč
• 29,90 Kč

Jahodový 
kompot
410/160 g 

100 g = 18,69 Kč
• 29,90 Kč

Mandarinky 
v nálevu

314 ml / 175 g 
100 g = 14,23 Kč
• 24,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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VÁNOCE JSOU ZA DVEŘMI

SALÁT NA  
VÁŠ VÁNOCNÍ

STUL
ˇ

34,9054,90/

-36%

34,9054,90/

-36%

41,9059,90/

-30%

SUPER
CENA

24,9052,90/

-53%

39,9051,90/

-23%

SUPER
CENA

39,9077,90/

-49%

27,9045,90/

-39%

17,9022,90/

-22%

Hamé  
Směs  

do bramborového salátu
330/175 g

100 g = 14,23 Kč
• 34,90 Kč

Efko 
Okurky delikates 5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,47 Kč
• 44,90 Kč

 

Brambory konzumní  
pozdní 

varný typ A a B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 17,45 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
425 ml / 285 g 

100 g = 12,25 Kč
• 34,90 Kč

29,9052,90/

-43%

Znojmia 
Moravanka

370/175 g 
100 g = 17,09 Kč
• 35,90 Kč

Efko 
Feferony 

pálivé
370/155 g 

100 g = 27,03 Kč
• 41,90 Kč

Znojmia 
Paprika 
řezaná

340/170 g 
100 g = 22,72 Kč
• 40,90 Kč

Bonduelle 
Hrášek
400/265 g 

100 g = 10,53 Kč
• 27,90 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g, 2 druhy 
100 g = 5,11 Kč
• 17,90 Kč

16
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SALÁT NA  
VÁŠ VÁNOCNÍ

STUL

54,90 34,9069,90/

-50%

49,9084,90/

-41%

24,9046,90/

-47%

46,9055,90/

-16%

19,9034,90/

-43%

44,9065,90/

-32%

54,9074,90/

-27%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

31,45

SUPER
CENA

1 ks při koupi 2 ks

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
1 kg

Bell 
Slunečnicový 

olej 
1 l

• 34,90 Kč

Fritovací 
olej

1 l

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

 více druhů 
100 g = 19,06 Kč

při koupi  
1 ks 62,90  
• 31,45 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 6,23 Kč
• 24,90 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 11,73 Kč
• 46,90 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná 

mouka světlá
1 kg, 3 druhy
• 19,90 Kč

Emco 
Ovesná kaše

5 porcí 
více druhů 

1 porce = 6,98 Kč

Menu Gold 
Rýže  

jasmínová
1 kg

• 59,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

SVÁTECNÍ  
ODMENA
ZA VAŠI
VERNOST

ˇ
ˇ

ˇ

Stačí nakoupit nad 1 800 Kč s kartou BILLA Bonus clubu  
a nadělíme  vám stylovou sadu příborů Banso Vogue.

Nabídka platí  
od 29. 11. 2023 do 3. 1. 2024.
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SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

29,9058,90/

-49%

14,9024,90/

-40%

SUPER
CENA

34,9094,90/

-63%

17,9026,90/

-33%

29,90
běžná cena 47,90

-38%

27,9037,90/

-26%

14,9020,90/

-29%

26,9038,90/

-31%

19,9035,90/

-45%

11,9014,90/

-20%

24,9032,90/

-24%

49,90
běžná cena 88,90

-44%

Merci 
Čokoláda

100 g, více druhů
• 32,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

Margot
80 g 

více druhů 
100 g = 18,63 Kč

Kit Kat
od 40 g 

 více druhů 
100 g = od 35,48 Kč

Delissa mini 
od 105 g, 2 druhy 

100 g = od 27,69 Kč
• 29,90 Kč

Ritter Sport 
Čokoláda

100 g 
více druhů

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 33,63 Kč
• 26,90 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 23,80 Kč
• 10,90 Kč

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 20,53 Kč
• 34,90 Kč

Werther’s 
Originál

od 70 g 
více druhů 

100 g = od 22,11 Kč
• 19,90 Kč

Hašlerky
90 g 

100 g = 27,67 Kč
• 19,90 Kč

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ
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SUPER
CENA

109,90179,90/

-39%

129,90
běžná cena 169,90

-24%

69,9099,90/

-30%

79,90179,90/

-56%

109,90239,90/

-54%

219,90369,00/

-40%

299,00479,00/

-38%

74,90134,90/

-44%

89,90154,90/

-42%

49,9072,90/

-32%

32,9043,90/

-25%

119,90159,90/

-25%

34,9052,90/

-34%

Jacobs  
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení
• 129,90 Kč

Tchibo 
Exclusive 

Mletá káva
275 g 

2 druhy
100 g = 29,05 Kč

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

 více druhů 
100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Segafredo 
Zrnková  

káva
1 kg

• 299,00 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 37,45 Kč
• 64,90 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Nescafé 
Instantní 

mixy
od 80 g 

více druhů 
100 g = od 30,24 Kč

Teekanne  
Čaj ovocný

50 g, více druhů
100 g = od 65,80 Kč

• 32,90 Kč

Pickwick  
ranní čaj

175 g 
100 g = 68,51 Kč
• 119,90 Kč

Pickwick  
Čaj ovocný, 

zelený, 
funkční

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 87,25 Kč

Nescafé  
Classic

Instantní káva
200 g

více druhů 
100 g = 54,95 Kč
• 109,90 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 10 % 
EXTRA 

500 G 1 KG
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CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

27,9037,90/

-26%

27,9034,90/

-20%

19,9027,90/

-29%

34,9059,90/

-42%

49,9089,90/

-44%

31,9048,90/

-35%

34,9042,90/

-19%

54,9078,90/

-30%

22,9039,90/

-43%

29,9039,90/

-25%

29,9039,90/

-25%

13,9017,90/

-22%

49,9076,90/

-35%

12,9018,90/

-32%

SUPER
CENA

14,9017,90/

-17%

Lay’s
55 g 

 více druhů 
100 g = 50,73 Kč
• 27,90 Kč

Bohemia 
Krekry

90 g  
více druhů 
100 g = 31 Kč
• 21,90 Kč

Chio  
Popcorn  

do 
mikrovlnky

80 g
 více druhů

100 g = 24,88 Kč
• 19,90 Kč

Bohemia 
Vroubky

130 g 
 více druhů

100 g = 26,85 Kč
• 34,90 Kč

  
BILLA 

Pistácie 
pražené 
a solené 

150 g 
100 g = 33,27 Kč
• 49,90 Kč

KK 
Arašídy
pražené

solené
150 g 

100 g = 21,27 Kč

Dupetky  
XXL
160 g 

100 g = 21,81 Kč

Pepsi
4× 0,33 l 
 2 druhy 

1 l = 41,59 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů
1 l = 45,80 Kč
• 24,90 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Robby Bubble
0,75 l  

více druhů 
1 l = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Birell
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

20
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

130 G

160 G
Toaster

vyhraj si
vánocní

dárek
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SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku pro vás 

s platností 4. 12. – 31. 12. 2023.

SVÁTECNÍ

DELIKATESY
PRO VÁŠ STŮL

ˇ

119,90

21,90

199,90 Bohemia Sekt 

Prestige brut
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Scalini Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

89,90

Duc de 
Landerac 
Bordeaux 

0,75 l 

1 l = 119,87 Kč

Adventní šunka

z pultu lahůdek 

cena za 100 g

139,90

Vinselekt 
Michlovský 
Moravica 
Šumivé víno, brut

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Platnost od pondělí 4.12. 

do neděle 31. 12. 2023.
www.billa.cz

79,90107,90/

-26%

49,9064,90/

-23%

21,90219,00

49,9069,90/

-29%

Heinz  
Omáčky 

220 ml 
více druhů

100 ml = 22,68 Kč
• 49,90 Kč

Heinz 
Fazole 

v tomatové 
omáčce

415 g 
100 g = 12,02 Kč
• 49,90 Kč

Adventní šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Ferrero 
Prestige

264 g 
100 g = 89,02 Kč

Heinz 
Kečup  
jemný

1 kg
• 79,90 Kč

21

1 KG

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

KUP JAKÝKOLIV 1 VÝROBEK 
HEINZ A JDI NA 

WWW.HEINZ-SOUTEZ.CZ
SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 13. 11. DO 17. 12. 2023

Horkovzdušná fritéza

125

50

Hotdogovač
Toaster

10

vyhraj si
vánocní

dárek

VL_50KW_2023.indd   21VL_50KW_2023.indd   21 06.12.2023   21:21:5606.12.2023   21:21:56



109,90179,90/

-39%

279,90499,90/

-44%

19,9028,90/

-31%

13,9018,90/

-26%

18,9026,90/

-30%

179,90299,90/

-40%

37,9055,90/

-32%

119,90189,90/

-37%

259,90379,90/

-32%

89,90129,90/

-31%

199,90299,90/

-33%

199,90319,90/

-37%

10,9015,90/

-31%

14,9022,90/

-35%

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 18,95 Kč

Grant’s 
Skotská 
whisky

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

R. Jelínek 
Slivovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 519,80 Kč
• 259,00 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 99,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 399,86 Kč
• 269,00 Kč

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

  
Fernet Stock 

Standard 
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

22
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI
V PRODEJI 

TAKÉ 
KRUŠOVICE 10  

ZA 9,90

Royal 
Vaječný krém

0,5 l 
1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 11  
ZA 11,90
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34,90
běžná cena 54,90

-36%

89,90
běžná cena 129,90

-31%

129,90
běžná cena 199,90

-35%

79,90109,90/

-27%

49,9074,90/

-33%

489,90659,00/

-26%

99,90124,90/

-20%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

74,95

SUPER
CENA

1 ks při koupi 2 ks

SUPER
CENA

PŘI KOUPI
OD KS2

219,90
-15%

1 ks59,9099,90/

-40%

Corona 
Extra
0,355 l 

1 l = 98,31 Kč

Templářské sklepy 
Jakostní vína 

s přívlastkem
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč
• 129,90 Kč

Chateau Bzenec 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75 l 

více druhů 
1 l = 119,87 Kč

Brise de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 699,86 Kč
• 489,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Avanti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 79,87 Kč
• 59,90 Kč

 
Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč
při koupi 1 ks 

149,90
• 74,95 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 259,90 Kč 
při koupi 1 ks 259,90

• 259,90 Kč

23

79,90119,90/

-33%

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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OSVĚDČENÁ DROGERIE

79,90146,90/

-46%

29,9051,90/

-42%

249,00299,00/

-17%

74,90119,90/

-38%

84,90109,90/

-23%

99,90138,90/

-28%

69,9089,90/

-22%

74,90116,90/

-36%

139,90209,90/

-33%

PŘI KOUPI
OD KS2

349,90
-46%

1 ks

SUPER
CENA

239,90289,90/

-17%

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, 2 druhy 

100 ml = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

 
Colgate  

Zubní pasta  
75 ml

100 ml = 39,87 Kč
• 29,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč
• 219,90 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 34 ks 

1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 

649,00
• 349,00 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 79,90 Kč

Palmolive 
Tekuté mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč
• 84,90 Kč

Nivea 
Lak na 

vlasy
250 ml 

100 ml = 39,96 Kč

Casting 
Barva  

na vlasy
1 ks 

více druhů
• 139,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 29,96 Kč
• 79,90 Kč

o.b.  
Tampony

16 ks, více druhů 
1 ks = 4,37 Kč

Nivea 
Voda  

po holení 
Sensitive

100 ml

24
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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69,9099,90/

-30%

99,90219,90/

-55%

64,90139,90/

-54%

169,00289,00/

-42%

49,9099,90/

-50%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

139,90
běžná cena 249,90

-44%

99,90174,90/

-43%

339,00849,90/

-60%

199,90539,90/

-63%

29,9056,90/

-47%

  
Sanytol  

sprej
500 ml

více druhů
100 ml  = 13,98 Kč

 
 
  

Coccolino 
Aviváž

51–68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,47 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
8 rolí 

 2 druhy 
1 role = 8,11 Kč
• 59,90 Kč

Beauty Soft 
Papírové 

kapesníčky  
v boxu

150 ks 
1 ks = 0,23 Kč
• 34,90 Kč

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn
1 l 

2 druhy
• 169,00 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč
• 49,90 Kč

Harmony 
Good for 

Food
Kuchyňské 

utěrky 
2 role 

1 role = 19,95 Kč
• 39,90 Kč

Bref 
 WC kuličky 

3 × 50 g 
více druhů 

100 g = 66,60 Kč
• 99,90 Kč

399,90749,00/

-47%

Somat 
 Tablety do 

myčky
75 ks 

1 ks = 5,33 Kč
• 459,00 Kč

Lenor  
Aviváž XXL

74/98 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 1,43 Kč

  
Persil 

Prostředek 
 na praní

46–63 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,38 Kč
• 349,00 Kč

Perwoll  
Speciální gel 

na praní
54 dávek 

více druhů 
1 dávka = 3,70 Kč

Fredy 
Čistič 

odpadů
500 g 

100 g = 5,98 Kč

34,9036,90/

25

3 2

2

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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64,9089,90/

-28%

99,90169,90/

-41%

99,90179,90/

-44%

49,9064,90/

-23%

129,90149,90/

-13%

59,9089,90/

-33%

99,90199,90/

-50%

PŘI KOUPI
OD KS2

27,90
-49%

1 ks

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 19,09 Kč
• 64,90 Kč

Akinu 
Masíčka 
pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 46,53 Kč 
při koupi 1 ks 37,20

Shelma  
Kapsičky pro 

kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 9,79 Kč
• 99,90 Kč

   
Purina 

 Granule pro 
kočky

800 g 
více druhů 

100 g = 12,49 Kč
• 99,90 Kč

Dentalife  
Tyčinky 
pro psy

od 115 g 
více druhů 

100 g = od 43,39 Kč
• 43,90 Kč

Friskies 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 12,74 Kč
• 129,90 Kč

Purina One  
Kapsičky  

pro psy
4× 85 g 

více druhů 
100 g = 17,62 Kč
• 54,90 Kč

229,00319,00/

-28%

Perfect Fit 
Granule pro 

psy
1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč
• 199,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro 

psy
12× 100 g 

 více druhů 
100 g = 8,33 Kč

26
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

14,9021,90/

-32%
Poesie  

pro kočky
85 g, více druhů 

100 g = 17,53 Kč
• 15,90 Kč

12 KS

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

BI
LL

A 1. ŘETĚZEC V ČR

BEZ PYROTECHNIK
Y

www.billa.cz

PO PETARDÁCH  
U NÁS ANI VIDU,  

ANI SLECHU.
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69,9085,90/

-19%

84,90109,90/

-23%

599,901399,00/

-57%

349,00799,90/

-56%

299,90
Jar 

Platinum 
Tablety 

do myčky 
XXXL
125 ks

1 ks = 4,80 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml, více druhů

100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Ariel 
prostředek na 

praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

Always 
Ultra

10–20 ks 
více druhů

1 ks = od 4,25 Kč
• 89,90 Kč

Swiffer  
Prachovka  

s teleskopickou 
rukojetí

starter pack
1 ks 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_50KW_2023

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.
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SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

SUPER
CENA

29,9054,90/

-46%

SUPER
CENA

24,9039,90/

-38%

SUPER
CENA

269,00579,00/

-54%
SUPER
CENA

34,9044,90/

-22%

139,90
běžná cena 199,90

-30%

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

NABÍDKA

Nice Bites  
Kešu 

pražené solené
500 g 

100 g = 27,98 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg

Rajčata cherry oválná
vanička, 1 ks, 250 g  

100 g = 9,96 Kč

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁ
15. 12.

17. 12.
NE
SO
16. 12.

500 G

VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ

13. 12. – 23. 12. 2023 běžná otevírací doba
24. 12. 2023 7:00 – 11:45
25. 12. 2023 ZAVŘENO
26. 12. 2023 ZAVŘENO

27. 12. – 30.12.2023 běžná otevírací doba
31. 12. 2023 7:00 – 17:00

1. 1. 2024 ZAVŘENO

OTEVÍRACÍ DOBA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny naleznete na www.billa.cz 
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